UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno
CCCCXXI.

Parisiis, 1644

Item eiusdem, ex quaternione XV. in dogmate.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15062

Item eiusdem, ex quaternione XV. in dogmate.

Inconfusam igitur naturarum coniunctionem retineamus: Deum in homine confiteamur: hominem colamus, ob coniunctionem cum omnipotenti Deo simul adorandum.

Item eiusdem, ex quaternione VI.

Perpende quod his statim subiungitur: *Vt misericors, inquit, fiet, et fidelis pontifex in his qua sunt ad Deum. In quo enim passus est ipse tentatus, potest tentatis subuenire.* Pontifex igitur qui passus est, misericors est: passibile autem extitit templum, non Deus, qui vivificat illum qui passus est.

Hebr. 1. v. 17.

Item eiusdem, ex quaternione XXVII.

Vt discatis, inquit, quam eximia extiterit illa diuinitatis coniunctio, vel cum in infante dominica cerneatur caro. Ipse enim & infans erat, & infantis Dominus. Laudastis vocem, verum ne temere ac sine examinatione illi applaudatis. Dixi enim, Idem omnino & infans erat, & infantis inhabitator.

Eiusdem, ex quaternione I.

Communes enim sunt trinitatis operationes, solaque hypostaseon distinctione discernuntur. Quamobrem vnigeniti gloria aliquid adscribitur Patri. ait enim: *Est Pater meus, qui glorificat me.* interdum vero Spiritui: *Spiritus enim, inquit, veritatis glorificabit me.* nonnunquam vero Christi potentiam.

Ioan. 8. v. 54

Ioan. 16.

Ομοίως τῷ αὐτῷ, τετραδίων ἐ. εἰς δόγμα.

Ασύχυτον τῶν τῶν φύσεων πρῶτον σιμάφειαν· ὁμολογῶμεν τὸ αὐτῷ θεῷ· σέβωμεν τὴν θεῖα σιμάφειαν τῶ παντοκράτορι θεῷ συμπερσικουόμενοι αὐτῷ θεῷ.

Ομοίως τῷ αὐτῷ, τετραδίων ε'.

Σκόπη καὶ τὸ τῶν τῶν σιμάφειαν ἰν ἐλεήμων, φησὶ, γίνεται, καὶ πρὸς χειρεὶς τὰ πρὸς τὸν θεόν. ἐν ᾧ γὰρ πέποιθεν αὐτὸς πρὸς θεοῦ, δώσεται τοῖς πρὸς θεοῦ βουλήσας. ἐκουῖ ὁ πατὴρ, χειρεὶς ἐλεήμων πατὴρ δὲ ὁ ναός, οὐχ ὁ ζωοποιός τῷ πέποιθός θεός.

Ομοίως τῷ αὐτῷ, τετραδίων κζ'.

Ἰνα μάθῃτε, φησὶν, ὡς σφοδρὰ τις τῆς θεότητος ἰσῆρχε σιμάφειαν, καὶ ἐβρέφει τὴν δεσπολικὴν καὶ θεογενῆ σαρκός. ἡ γὰρ αὐτὸς βρέφος, καὶ βρέφοις δεσποτικῆς. ἐπινέσαστε τὴν φωνὴν, ἀλλὰ μηδὲ αὐτὴν ἀεσαίνεως κρατῆτε. εἶπον γὰρ, ὁ αὐτὸς ἡ βρέφος, καὶ τὰ βρέφοις οἰκήτωρ.

Τοῦ αὐτῷ, τετραδίων α'.

Κοινὰ γὰρ αἱ τῆς τριάδος ἐνέργειαι, καὶ μόνως ἰσπερσεῖσι τὴν διαίρεσιν ἐχουσαι. ἡ γοῦν τῆς μονογενεῖς ἰσπερσεῖς ποτὲ μὲν τῶ πατρὶ ἀεινήσασαι ἐστὶ γὰρ, φησὶν, ὁ πατὴρ μου ὁ δόξαζων με. ποτὲ δὲ τῶ πνεύματι· τὸ πνεῦμα γὰρ, φησὶ, τῆς ἀληθείας ἐμὲ δόξασα. ποτὲ δὲ τῆς τῆς Χριστοῦ διωσείας.